30: etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 191.

Brașov, Vineri-Sâmbătă, 31 August (12 Septembrie)

1896.

Tarul cel tăcut.

Un diplomat rusesc, despre care scirea venită dela Belgrad spune, că se numără între cei mai distinși diplomați ai Rusiei, a făcut nise importante declarațiuni cu privire la Tarul.

Tarul, dișe el, e om tăcut, gânditor, amical, cu înclinări idealiste, der serios.